备注：按电容器组实际工作电流选择晶闸管开关额定电流，或由厂家代为选配；必须选配快速熔断器（如 RS3/RS4）作为 TS 的
保护手段，否则过电压、过电流容易导致开关损坏，可按电容器组实际工作电流的 1.5 倍选择快速熔断器熔体的额定电流。
精确过零投切电容器组
超低功耗设计，绿色环保
具备失电、温度等完善保护措施
更强的电压、电流冲击耐受能力
基于专利技术的防误触发设计，可靠性更高
集成化设计，体积较常规小 20%，更适合大容量场合

SPECS
项目 参数
额定电压 400V
额定电流 40A-100A
晶闸管耐压 1800V
绝缘强度 2500MΩ
介电强度 2500V
过载能力 1.3IN
温升 ≤ 30℃
运行环境温度 -25 ～ 50℃
运行环境湿度 90%（25℃）
环境污染等级 3 级
外形尺寸（mm） 82 (122) X 230  (W.H)
安装尺寸（mm） 60（100） X 205（A.B）
型号 电压 V 电流 A 频率 Hz
TS-40/400-G 400 40 50/60
TS-70/400-G 400 70 50/60
TS-100/400-G 400 100 50/60
TS-40/400-F 400 40 50/60
TS-70/400-F 400 70 50/60
TS-100/400-F 400 100 50/60
TS-70/400-D 400 70 50/60
TS-100/400-D 400 100 50/60
晶闸管开关
Thyristor Switch
Thyristor Sw
itch